МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2011                                                       с.Чаинск                                                         № 22

  Чаинского района

	О предоставлении жилого помещения по договору социального найма Баженовой Елене Александровне

                 В соответствии с Положением «Об управлении муниципальной собственностью муниципального образования Чаинского сельского поселения», утвержденным решением Совета Чаинского сельского поселения от 17.03.2006 № 41, руководствуясь ст.39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение» и на основании решения жилищной комиссии от 11.03.2011 № 2,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Передать Баженовой Елене Александровне, паспорт 6902 № 461594 выдан 22.10.2002 г. Чаинским РОВД Томской области, в пользование по договору социального найма жилого помещения жилой дом, расположенный по адресу: Томская область, Чаинский район, с.Чаинск, ул.Совхозная, д. 21, кв. 1 общей площадью 57,4 кв.м., находящийся в муниципальной собственности муниципального образования «Чаинское сельское поселение».
2. Управляющему делами Чарной Т.А. в установленном законодательством порядке оформить с Баженовой Еленой Александровной договор социального найма жилого помещения, указанного в п. 1 настоящего постановления.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                        А.Е.Овчинников
Приложение

  к постановлению Главы поселения

                                                                           от 30.11.2010 № 144
	№
	Наименование имущества, адрес
	Год постройки
	S, кв.м
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Квартира

с.Чаинск ул.Совхозная,

д.21, кв.1
	1990
	57,4
	129725,00
	0
	129725,00

	ИТОГО:

	129725,00
	0
	129725,00